АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 ноября 2024 года № 683

с. Яренск

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сфере закупок

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2015 № 385 «Об утверждении комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения нужд МО «Ленский муниципальный район»;
2) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 07.07.2017 № 479 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2015г № 385 «Об утверждении комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения нужд МО «Ленский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов